
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

П Р И К А З 

 19.01.2021г.                                                                                                           № 09-ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах Межрегионального 

сетевого фестиваля 

«Вместе встретим Новый год!»   

В соответствии с критериями Межрегионального сетевого фестиваля 

«Вместе встретим Новый год!» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги Межрегионального сетевого фестиваля «Вместе 

встретим Новый год!»   (Приложение№1). 

2. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. 

Макаренковой довести до сведения руководителей общеобразовательных 

учреждений об итогах Межрегионального сетевого фестиваля «Вместе 

встретим Новый год!»  до 21.01.2021 года. 

3. Объявить благодарность экспертам Межрегионального сетевого 

фестиваля «Вместе встретим Новый год!» (Приложение№2). 

4. Объявить благодарность руководителю сетевого клуба 

«Подросток», учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №8 

Хребтищевой Е.Ю. за организацию и проведение Межрегионального 

сетевого фестиваля «Вместе встретим Новый год!». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Начальник управления образования 

  
        Н.К. Уханова 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                        

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу управления образования  

от 19.01.2021г. № 09-ОД 

 

Итоги Межрегионального сетевого фестиваля  

«Вместе встретим Новый год!» 

 
Мастерская поделок «Рождественский сувенир" 

№ ФИ Класс, школа руководители регион номинация результат 

1 Глухов Денис 5 б класс МБОУ 

"СОШ №8 

г.Петровска" 

Коршунова 

Елена 

Николаевна 

Саратовская 

область 

«Рождественский 

сувенир" 

диплом 

2 Таборова 
Алиса 

ученица 1 "Б" класса 
МОУ "СОШ № 8" 

Волжского района г. 

Саратова 

Михалёва 
Анастасия 

Николаевна 

Саратовская 
область 

«Рождественский 
сувенир" 

диплом 

3 Чернецова 
Дарья 

5 "А" класс, "Точка 
роста" на базе МОУ 

"СОШ №1 

г.Петровска" 

Матвиенко 
Е.В. 

Саратовская 
область 

«Рождественский 
сувенир" 

диплом 

4 Карташова 

Анастасия 

ученица 9 "Б" класса 

МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь". 

Пахомкина 

Н.Ю. 

Саратовская 

область 

«Рождественский 

сувенир" 

диплом 

5 Синько Анна ученица 6а класса 
МОУ "СОШ №8 г 

Петровска" 

Хребтищева 
Е.Ю. 

Саратовская 
область 

«Рождественский 
сувенир" 

диплом 

6 Чекашева 

Полина 

ученица 6а класса 

МОУ "СОШ №8 г 
Петровска" 

Хребтищева 

Е.Ю. 

Саратовская 

область 

«Рождественский 

сувенир" 

диплом 

7 Панфилов 

Денис 

ученик 4.2 класса 

МАОУ "СОШ 
"Аврора" Кировского 

района г.Саратова 

Казакова 

Майя 
Геннадиевна 

Саратовская 

область 

«Рождественский 

сувенир" 

диплом 

8 Золотов 

Михаил 

ученик 4.2 класса 

МАОУ "СОШ 
"Аврора" Кировского 

района г.Саратова 

Казакова 

Майя 
Геннадиевна 

Саратовская 

область 

«Рождественский 

сувенир" 

диплом 

9 Пронина 

Дарья 

ученица 4.2 класса 

МАОУ "СОШ 
"Аврора" Кировского 

района г.Саратова 

Казакова 

Майя 
Геннадиевна 

Саратовская 

область 

«Рождественский 

сувенир" 

диплом 

10 Рахунок 
Андрей и 

Рахунок 

Валентина 

учащиеся 7 "А" класса 
МБОУ "ООШ 

п.Пригородный" 

Петровского района 

Саратовской области 

Черемисина 
Таисия 

Николаевна 

Саратовская 
область 

«Рождественский 
сувенир" 

диплом 

11 Усачев 

Дмитрий 

ученик 6а класса 

МОУ "СОШ №8 г 

Петровска" 

Хребтищева 

Е.Ю. 

Саратовская 

область 

«Рождественский 

сувенир" 

диплом 

 

Номинация фестиваля «Ёлочное украшение» 

№ ФИ Класс, школа руководители регион номинация результат 

1 Бачурина Славяна 7Б МБОУ СОШ 

26 г Балаково 

Дозморова Е. А Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

2 Саюшкина Валерия 8 класс, МОУ " 

ООШ с. Оркино 

Терентьева В.И. Саратовская 

область 
«Ёлочное диплом 



Петровского 
района" 

украшение» 

3 Кленина Лаура 6 класс МОУ " 

ООШ с. Оркино 

Петровского 
района" 

Терентьева В.И. Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

4 Лозовая Мария 3 класс, ГБОУ 

СО "Санаторная 
школа-интернат 

г Калининска" 

Пачикина 

Галина 
Васильевна 

Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

5 Уразаев Тимур 6" Б" класс 

МОУ СОШ 
61,г.Саратов 

Полякова 

Маргарита 
Владимировна 

Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

6 Платицына Вероника 8 а класс МБОУ 

"СОШ № 8 
г.Петровска" 

Захарова О.Г. Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

7 Машкова Алёна 8 а класс МБОУ 

"СОШ № 8 
г.Петровска" 

Захарова О.Г. Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

8 Тимакова Ксения 8 а класс МБОУ 

"СОШ № 8 
г.Петровска" 

Захарова О.Г. Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

9 Волкова Снежана юнармеец 8 а 

класс МБОУ 
"СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г. Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

10 Савинова Мария 10 "А" класс 
МОУ СОШ 61, 

г.Саратов 

Полякова 
Маргарита 

Владимировна 

Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

11 Смирнова Татьяна 5 а МБОУ 
"СОШ № 8 

г.Петровска" 

Коршунова Е.Н., 
учитель 

технологи 

Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

12 Солдатова Елизавета 8"Б" класс МОУ 
СОШ N°1, 

г.Петровска 

Новичкова 
Екатерина 

Александровна 

Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

13 Хребтищева Вероника 5 а МБОУ 
"СОШ № 8 

г.Петровска" 

Коршунова Е.Н., 
учитель 

технологи 

Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

14 Дёмина Анастасия 8а класс МБОУ 
"СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г. Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

15 Кудрявцева Анастасия юнармеец 8а 
класс МБОУ 

"СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г. Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

16 Славинская Ксения юнармеец 8а 

класс МБОУ 

"СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г. Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

17 Казун Иван ученик 5,,Б" 

класса МОУ,, 

СОШ №61" г. 
Саратов 

Полякова 

Маргарита 

Владимировна 

Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

18 Баукова Полина 5 "Б" класс, 

"Точка роста" 

на базе МОУ 
"СОШ №1 

Солдатова Ю.В. Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 



г.Петровска" 

19 Танаянц Арсен 5 "Б" класс, 

"Точка роста" 

на базе МОУ 

"СОШ №1 
г.Петровска" 

Солдатова Ю.В. Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

20 Симонов Даниил 8 "А" класс, 

"Точка роста" 
на базе МОУ 

"СОШ №1 

г.Петровска" 

Долгова Е.А. Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

21 Симонов Даниил 8 "А" класс. 
"Точка роста" 

на базе МОУ 

"СОШ №1 
г.Петровска" 

Долгова Е.А. Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

22 Водолагина Дарья ученица 1 "Б" 

класса МОУ 

"СОШ № 8" 
Волжского 

района г. 

Саратова 

Михалёва 

Анастасия 

Николаевна 

Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

23 Скупова Ирина 8 класс МОУ " 
ООШ с. Оркино 

Петровского 

района". 

Терентьева В.И. Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

24 Артёмова Екатерина 8 а класс МБОУ 

"СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г. Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

25 Ефанов Николай юнармеец 8 а 

класс МБОУ 

"СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г. Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

26 Наталькин Иван 7 класс МОУ " 

ООШ с. Оркино 

Петровского 
района". 

Терентьева В.И. Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

27 Кульшань Анастасия 5 б класс МБОУ 

"СОШ № 8 

г.Петровска" 

Коршунова Е.Н. Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

28 Клёнов Николай 1 класс, МОУ 

"СОШ п. 

Тепличный 
Саратовского 

района 

Саратовской 
области" 

Яковлева Ольга 

Сергеевна 

Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

29 Хохлов Артем 1 класс, МОУ 

"СОШ п. 

Тепличный 
Саратовского 

района 

Саратовской 
области" 

Яковлева Ольга 

Сергеевна 

Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

30 Коньшина Юлия г. Саратов, 

Кировский 

район, МАОУ 

Лаптева Е. А. Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 



"СОШ" 
Аврора", 4.1 

класс 

31 Быкова Лилия ученица 1 

класса МОУ 
"СОШ п. 

Тепличный 

Саратовского 
района 

Саратовской 

области" 

Яковлева Ольга 

Сергеевна 

Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

32 Беликов Максим ученик 1 класса 
МОУ "СОШ п. 

Тепличный 

Саратовского 
района 

Саратовской 

области" 

Яковлева Ольга 
Сергеевна 

Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

33 Абдряев Роман 8"Б" класс МОУ 
СОШ N°1, 

г.Петровска 

Новичкова 
Екатерина 

Александровна 

Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

34 Осипова Анастасия, 
Петрухина Елизавета, 

Ермолина Екатерина, 

Шайкина Виктория, 
Дёмина Анастасия 

ученицы 5 "А" 
класса МБОУ 

"ООШ 

п.Пригородный" 
Петровского 

района 

Саратовской 
области 

Михайлова 
Светлана 

Сергеевна 

Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

35 Смольков Пётр учащийся 5 "А" 

класса МБОУ 

"ООШ 
п.Пригородный" 

Петровского 

района 
Саратовской 

области 

Морозов 

Александр 

Николаевич 

Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

36 Петрухина Екатерина 

и Ермолина Екатерина 

учащиеся 5 "А" 

класса МБОУ 
"ООШ 

п.Пригородный" 

Петровского 
района 

Саратовской 

области 

Морозов 

Александр 
Николаевич 

Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

37 Осипова Анастасия учащаяся 5 "А" 
класса МБОУ 

"ООШ 

п.Пригородный" 

Петровского 
района 

Саратовской 

области 

Морозов 
Александр 

Николаевич 

Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

38 Тарасова Алина учащаяся 8 "А" 

класса МБОУ 

"ООШ 

п.Пригородный" 
Петровского 

Осипова 

Светлана 

Вячеславовна 

Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 



района 
Саратовской 

области 

39 Панина Дарья учащаяся 8 "А" 

класса МБОУ 
"ООШ 

п.Пригородный" 

Петровского 
района 

Саратовской 

области 

Осипова 

Светлана 
Вячеславовна 

Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

40 Исляева Альбина и 
Литяева Яна 

учащиеся 8 "А" 
класса МБОУ 

"ООШ 

п.Пригородный" 
Петровского 

района 

Саратовской 
области 

Сальникова 
Наталья 

Михайловна 

Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

41 Морозов Глеб учащийся 8 "А" 

класса МБОУ 

"ООШ 
п.Пригородный" 

Петровского 

района 

Саратовской 
области 

Сальникова 

Наталья 

Михайловна 

Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

42 Панина Дарья и 

Тарасова Алина 

учащиеся 8 "А" 

класса МБОУ 
"ООШ 

п.Пригородный" 

Петровского 

района 
Саратовской 

области 

Сальникова 

Наталья 
Михайловна 

Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

43 Наумцев Сергей и 
Падерин Дмитрий, 

учащиеся 8 "А" 
класса МБОУ 

"ООШ 

п.Пригородный" 

Петровского 
района 

Саратовской 

области 

Сальникова 
Наталья 

Михайловна 

Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

44 Долгушина Ирина учащаяся 9 "А" 

класса МБОУ 

"ООШ 

п.Пригородный" 
Петровского 

района 

Саратовской 
области 

Сальникова 

Наталья 

Михайловна 

Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

45 Смольков Михаил 

Денисович 

3  "А" класс 

МОУ 《СОШ N 

1 г. Петровска 

Саратовской 

области 

 Саратовская 

область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

46 Токарева Вероника 

Павловна, 

3 "А"класс. 

МОУ《СОШ N 

 Саратовская 

область 
«Ёлочное диплом 



1 г. Петровска 
Саратовской 

области》 

украшение» 

47 Кудрин Егор 
Алексеевич 

3《А》класс. 

МОУ《СОШ N 

1 г. Петровска 

Саратовской 

области》 

 Саратовская 
область 

«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

48 Зайцевский Даниил юнармеец 8 а 

класса МБОУ 

"СОШ № 8 

г.Петровска" 

юнармеец 8 а 

класса МБОУ 

"СОШ № 8 

г.Петровска" 

Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

49 Басманов Михаил 8 а класс МБОУ 

"СОШ № 8 

г.Петровска", 
обучающийся 

детского 

объединения 

"Правоведы" 
детско-

юношеского 

центра 

Лаушкина Ольга 

Юрьевна 

Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

50 Богачев Иван ученик 5 класса 

МОУ "СОШ п. 

Тепличный 

Саратовского 
района 

Саратовской 

области" 

ученик 5 класса 

МОУ "СОШ п. 

Тепличный 

Саратовского 
района 

Саратовской 

области" 

Саратовская 

область 
«Ёлочное 

украшение» 

диплом 

Номинация «Колючая красавица» 

№ ФИ Класс, школа руководители регион номинация результат 

1 Аракелян Ишхан 6а класс МБОУ 

СОШ №8 
г.Петровска 

Хребтищева 

Е.Ю., 
Коршунова Е.Н 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

2 Арискина Софья 5 класс МОУ " 

ООШ с. Оркино 

Петровского 
района" 

Терентьева В.И. Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

3 Садков Сергей 8б класс МОУ 

СОШ 

№1г.Петровска 

Новичкова Е.А. Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

4 Нефедушкина 

Надежда 

6а класс (УО) 

ГБОУ СО 

"Санаторная 
школа-интернат 

г. Калининска" 

Тарасенко 

Татьяна 

Егоровна 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

5 Машкова Алёна 8 а класс МБОУ 

"СОШ № 8 
г.Петровска" 

Захарова О.Г. Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

6 Толстых Сергей 5 б класс МБОУ 

"СОШ № 8 

г.Петровска" 

Коршунова Е.Н. Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

7 Землянухин Роман 8"Б" класс МОУ 

СОШ N°1, 

г.Петровска 

Новичкова 

Екатерина 

Александровна 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

8 Воробьева Ксения 8"Б" класс МОУ 

СОШ N°1, 

Новичкова 

Екатерина 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 



г.Петровска Александровна 

9 Чернецова Дарья 5 "А" класс, 

"Точка роста" на 

базе МОУ 

"СОШ №1 
г.Петровска" 

Матвиенко Е.В. Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

10 Гурбанисмаилова 

Аделина 

ученица 1 "Б" 

класса МОУ 
"СОШ № 8" 

Волжского 

района г. 

Саратова 

Михалёва 

Анастасия 
Николаевна 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

11 Паршин Иван 2 "Б" класс, 

МОУ "СОШ №1 

г.Петровска" 

Кожинская А. 

О. 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

12 Ващенко Виктория 2 "Б" класс, 
МОУ "СОШ №1 

г.Петровска" 

Кожинская А. 
О. 

Саратовская 
область 

«Колючая 
красавица» 

диплом 

13 Мурзарахимов Денис 6 класс МОУ " 
ООШ с. Оркино 

Петровского 

района". 

Терентьева В.И. Саратовская 
область 

«Колючая 
красавица» 

диплом 

14 Камаевский Илья 8,"Б" класс МОУ 
" СОШ N°1 г. 

Петровск". 

Новичкова Е.А. Саратовская 
область 

«Колючая 
красавица» 

диплом 

15 Земцов Дмитрий 8,"Б" класс МОУ 

" СОШ N°1 г. 
Петровск". 

Новичкова Е.А. Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

16 Бачурина Славяна Г. Балаково 

СОШ 26. 7Б 
класс 

Дозморовп Е.А Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

17 Глухов Денис 5 б класс МБОУ 

"СОШ №8 

г.Петровска" 

Коршунова Е.Н. Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

18 Федосеев Евгений 1 класс МОУ 

"СОШ п. 

Тепличный 

Саратовского 
района 

Саратовской 

области". 

Яковлева Ольга 

Сергеевна 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

19 Казанцев Дмитрий 8,"Б" класс МОУ 

" СОШ N°1 г. 

Петровск" 

Новичкова Е.А. Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

20 Нестеров Сергей ученик 1 "Б" 
класса, МОУ 

"СОШ № 8" 

Волжского 
района г. 

Саратова 

Михалёва 
Анастасия 

Николаевна 

Саратовская 
область 

«Колючая 
красавица» 

диплом 

21 Курбаченков Игорь ученик 1 "Б" 

класса, МОУ 
"СОШ № 8" 

Волжского 

района г. 
Саратова 

Михалёва 

Анастасия 
Николаев 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

22 Бориц Яна ученица 1 "Б" 

класса МОУ 

Михалёва 

Анастасия 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 



"СОШ № 8" 
Волжского 

района г. 

Саратова 

Николаевна 

23 Хохлов Артем 1 класс, МОУ 
"СОШ п. 

Тепличный 

Саратовского 
района 

Саратовской 

области" 

Яковлева Ольга 
Сергеевна 

Саратовская 
область 

«Колючая 
красавица» 

диплом 

24 Боярова Елена, 8."Б" класс МОУ 
" СОШ N°1 г. 

Петровск". 

Новичкова Е.А. Саратовская 
область 

«Колючая 
красавица» 

диплом 

25 Жамалитдинов 
Арсений 

1 класс, МОУ 
"СОШ п. 

Тепличный 

Саратовского 

района 
Саратовской 

области" 

Яковлева Ольга 
Сергеевна 

Саратовская 
область 

«Колючая 
красавица» 

диплом 

26 Письменский Вадим, ученик 4.2 
класса МАОУ 

"СОШ "Аврора" 

Кировского 

района 
г.Саратова 

Казакова Майя 
Геннадиевна 

Саратовская 
область 

«Колючая 
красавица» 

диплом 

27 Гардина Алиса ученица 4.2 

класса МАОУ 
"СОШ "Аврора" 

Кировского 

района 

г.Саратова 

Казакова Майя 

Геннадиевна 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

28 Зверева Варвара ученица 4.2 

класса МАОУ 

"СОШ "Аврора" 

Кировского 
района 

г.Саратова 

Казакова Майя 

Геннадиевна 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

29 Тарасова Ксения ученица 4 "А" 
класса МБОУ 

"ООШ 

п.Пригородный" 

Петровского 
района 

Саратовской 

области 

ученица 4 "А" 
класса МБОУ 

"ООШ 

п.Пригородный" 

Петровского 
района 

Саратовской 

области 

Саратовская 
область 

«Колючая 
красавица» 

диплом 

30 Полибин Матвей учащийся 4 "А" 

класса МБОУ 

"ООШ 

п.Пригородный" 
Петровского 

района 

Саратовской 
области 

Корсакова 

Алевтина 

Владимировна 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

31 Хвостов Глеб ученик 4.1 

класса МАОУ 

"СОШ" Аврора 

Лаптева Е. А. Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 



",Кировский 
район, г. 

Саратов 

32 Глухова Милана ученица 1 "б" 

класса МОУ 
"СОШ № 8" 

Волжского 

района г. 
Саратова 

Михалева 

Анастасия 
Николаевна 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

33 Апарина Вероника 8 а класс МБОУ 

"СОШ № 8 

г.Петровска", 
обучающаяся 

детского 

объединения 
"Правоведы" 

детско-

юношеского 
центра 

Лаушкина 

Ольга Юрьевна 

Саратовская 

область 

«Колючая 

красавица» 

диплом 

 

Номинация фестиваля" Поздравительные открытки" 

№ ФИ Класс, школа руководители регион номинация результат 

1 Скупова Ирина 8 класс МОУ " 
ООШ с. Оркино 

Петровского 

района" 

Терентьева В.И. Саратовская 
область 

"Поздравите
льные 

открытки" 

диплом 

2 Саюшкина Валерия 8 класс, МОУ " 

ООШ с. Оркино 

Петровского 

района" 

Терентьева В.И. Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

3 Садков Сергей 8б класс МОУ 

СОШ 

№1г.Петровска 

Новичкова Е.А. Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

4 Курочкина Милена 8 класс МОУ " 
ООШ с. Оркино 

Петровского 

района" 

Терентьева В.И. Саратовская 
область 

"Поздравите
льные 

открытки" 

диплом 

5 Цаплина Наталья 6 класс МОУ " 

ООШ с. Оркино 

Петровского 

района" 

Терентьева В.И. Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

6 Трофименко Галина 8б класс МОУ 

СОШ 

№1г.Петровска 

Новичкова Е.А. Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

7 Борисовская София, 
Борисовская Мария 

3 класс, ГБОУ 
СО "Санаторная 

школа-интернат 

г Калининска" 

Матвеева 
Валентина 

Викторовна 

Саратовская 
область 

"Поздравите
льные 

открытки" 

диплом 

8 Трофименко Галина 8б класс МОУ 

СОШ 

№1г.Петровска 

Новичкова Е.А. Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

9 Пышной Иван 5 а класс МБОУ 
"СОШ №8 

г.Петровска" 

Коршунова Е.Н., 
учитель 

технологии 

Саратовская 
область 

"Поздравите
льные 

открытки" 

диплом 

10 Кудякова 

Анастасия 

ученица 1 "Б" 

класса МОУ 
"СОШ № 8" 

Волжского 

Михалёва 

Анастасия 
Николаевна 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 
открытки" 

диплом 



района г. 
Саратова 

11 Цаплина Наталья 6 класс МОУ " 

ООШ с. Оркино 

Петровского 
района" 

Терентьева В.И. Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

12 Кульбацкая Алёна ученица 5,,Б" 

класса МОУ,, 
СОШ" №61 г. 

Саратов 

Полякова 

Маргарита 
Владимировна 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 
открытки" 

диплом 

13 Дёмина Анастасия юнармеец 8 а 

класса МБОУ 
"СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г. Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 
открытки" 

диплом 

14 Банников Арсений ученик 5,,Б" 

класса МОУ,, 
СОШ №61" г. 

Саратов 

Полякова 

Маргарита 
Владимировна 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 
открытки" 

диплом 

15 Кизьякова 
Кристина 

ученица 8,,Б" 
класса МОУ,, 

СОШ 1" г. 

Петровск 

Новичкова Е.А. Саратовская 
область 

"Поздравите
льные 

открытки" 

диплом 

16 Пахомкина Диана ученица 10 
класса МОУ 

"СОШ р.п. 

Красный 
Октябрь". 

Н.Ю. 
Пахомкина 

Саратовская 
область 

"Поздравите
льные 

открытки" 

диплом 

17 Салихова Сафия 1 класс, МОУ 

"СОШ п. 

Тепличный 
Саратовского 

района 

Саратовской 
области" 

Яковлева Ольга 

Сергеевна 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

18 Кузнецов Артём 1 класс, МОУ 

"СОШ п. 

Тепличный 
Саратовского 

района 

Саратовской 
области" 

Яковлева Ольга 

Сергеевна 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

19 Колько Ксения ученица 6а 

класса МОУ 

"СОШ №8 г 
Петровска". 

Хребтищева 

Е.Ю. 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

20 Синько Анна ученица 6а 

класса МОУ 

"СОШ №8 г 
Петровска". 

Хребтищева 

Е.Ю. 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

21 Мельник Ева ученица 1 "Б" 

класса МОУ 
"СОШ № 

8"Волжского 

района г. 

Саратова 

Михалёва 

Анастасия 
Николаевн 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 
открытки" 

диплом 

22 Фёдорова Алина ученица 4.2 

класса МАОУ 

"СОШ "Аврора" 

Казакова Майя 

Геннадиевна 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 



Кировского 
района 

г.Саратова 

23 Хлобыстова 

Варвара 

ученица 4.2 

класса МАОУ 
"СОШ "Аврора" 

Кировского 

района 
г.Саратова 

Казакова Майя 

Геннадиевна 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 
открытки" 

диплом 

24 Рахимбердинов 

Ильяс 

ученик 4.2 

класса МАОУ 

"СОШ "Аврора" 
Кировского 

района 

г.Саратова 

Казакова Майя 

Геннадиевна 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

25 Седов Максим ученик 9 класса 

МОУ "СОШ 

г.Петровска, 

Саратовского 
района, 

Саратовской 

области" 

Гусева Ольга 

Васильевна. 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

26 Таборова Алиса ученица 1 "б" 

класса МОУ 

"СОШ № 8" 

Волжского 
района г. 

Саратова 

Михалева 

Анастасия 

Николаевна 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

27 Коньшина Юлия ученица 4.1 
класса МАОУ 

"СОШ" Аврора", 

Кировский 

район г. Саратов 

 Саратовская 
область 

"Поздравите
льные 

открытки" 

диплом 

28 Огуреев Денис, 

Левин Данил, 

Танаянц Артем, 

Серганова Люда 

ученики 5б 

класса МОУ 

"СОШ №1 

г.Петровска" 

Матвиенко 

Елена 

Валентиновна 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

29 Чуксеева Валерия, 

Гугнина Арина, 

Яшина Вельдана, 
Григорьев Артем, 

ЕрошенкоВалерия 

ученики 5Б 

класса МОУ 

"СОШ №1 
г.Петровска", 

кружок 

"Компьютерная 

мастерская" 
центра "Точка 

роста". 

Матвиенко 

Елена 

Валентиновна 

Саратовская 

область 

"Поздравите

льные 

открытки" 

диплом 

30 Елисеев Влад ученик 5А 
класса МОУ 

"СОШ №1 

г.Петровска" 

Солдатова Юлия 
Владимировна 

Саратовская 
область 

"Поздравите
льные 

открытки" 

диплом 

31 Востриков Никита ученик 5А 
класса МОУ 

"СОШ №1 

г.Петровска" 

Солдатова Юлия 
Владимировна 

   

Номинация фестиваля: символ года "Бычок"  

№ ФИ Класс, школа руководители регион номинация результат 

1 Бабич Олег, 

Бабич Ирина 

5 класс,  3 класс, 

ГБОУ СО 

Тарасенко 

Татьяна 

Саратовская 

область 

"Бычок" диплом 



"Санаторная школа-
интернат г 

Калининска" 

Егоровна 

2 Головцев 

Данила 

3а (УО), Головцева 

Анна, 1 класс, ГБОУ 
СО "Санаторная 

школа-интернат г 

Калининска" 

Козынченко 

Евгения 
Николаевна 

Саратовская 

область 

"Бычок" диплом 

3 Лозовая 

Мария, 

3 класс, ГБОУ СО 

"Санаторная школа-

интернат г 

Калининска" 

Матвеева 

Валентина 

Викторовна 

Саратовская 

область 

"Бычок" диплом 

4 Славинская 

Ксения 

юнармеец 8 а класса 

МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г. Саратовская 

область 

"Бычок" диплом 

5 Портнова 
Анастасия 

2 "А" класс, 
МОУ "СОШ №1 

г.Петровска" 

Кот Е.И. Саратовская 
область 

"Бычок" диплом 

6 Паршин Иван 2 "Б" класс, 
МОУ "СОШ №1 

г.Петровска" 

Кожинская А. 
О. 

Саратовская 
область 

"Бычок" диплом 

7 Авдеев Артём 2 "Б" класс, 

МОУ "СОШ №1 
г.Петровска" 

Кожинская А. 

О. 

Саратовская 

область 

"Бычок" диплом 

8 Бикинева 

Елена 

МОУ "СОШ №1 

г.Петровска" 

Новичкова 

Е.А. 

Саратовская 

область 

"Бычок" диплом 

9 Сергеевич 
Сергей 

2 "А" класс, 
МОУ "СОШ №1 

г.Петровска" 

Кот Е.И. Саратовская 
область 

"Бычок" диплом 

10 Плеханова Яна МОУ "СОШ №1 

г.Петровска" 

Новичкова 

Е.А. 

Саратовская 

область 

"Бычок" диплом 

11 Захарова 

Ирина, 

ученица 1 "Б" класса, 

МОУ "СОШ № 8" 

Волжского района г. 
Саратова 

Михалёва 

Анастасия 

Николаевна 

Саратовская 

область 

"Бычок" диплом 

12 Жамалитдинов 

Арсений 

1 класс, МОУ "СОШ 

п. Тепличный 

Саратовского района 
Саратовской 

области" 

Яковлева 

Ольга 

Сергеевна 

Саратовская 

область 

"Бычок" диплом 

 

Рождественская лотерея 

№ Выбранный 

№ 

Ф.И. Желание Приз 

1 1 Арина Козлова 

 

здоровья и счастья. сертификат 

2 4 Любовь Балтаева 

 

Хочу, чтобы мир стал прежним,  

чтобы все были здоровы и счастливы. 

 

сертификат 

3 7 Ольга Новицкая  

 

Я хочу, чтобы после окончания школы, 

 мои друзья так же остались рядом со мной. 

 

сертификат 

4 11 Максим 
Молчанов  

 

Что бы в новом году не было никаких проблем и год 
был лёгким и счастливым! 

сертификат 

5 12 Наталья 

Пахомкина 

Моё заветное желание- здоровья крепкого родным  

близким. 

сертификат 



6 13 Марина Пашкина 
 

Пусть мои дети будут счастливы, и сын успешно 
закончил школу.  

 

сертификат 

7 15 Настя Михалёва 

 

Здоровья и счастья, любви и добра, согласия и мира в 

наступающем году! 
 

сертификат 

8 17 Лиза Романова 

 

Хочу в новом году увидеться со своими бывшими 

одноклассниками и учителями! 
 

сертификат 

9 20 Ольга Тришкина 

 

Хотелось бы, чтобы закончилась пандемия и мы  

вернулись бы к обычной жизни. 

сертификат 

10 22 Никита 
Полковников  

 

Желаю всем здоровья и счастья,  что бы поскорей 
вирус ушёл. 

сертификат 

11 23 Наталия Урядова 

 

с Новым годом будьте счастливы и здоровы. сертификат 

12 25 Ольга Захарова 

 

 Пусть в наступающем году все будут здоровы и 

счастливы!!! 

 

сертификат 

13 27 Владимир 
Безуглов 

 

Чтобы мои близкие и я всегда были счастливы и 
здоровы! 

сертификат 

14 28 Антон Ромадин Желаю всем счастья, здоровья и удачи в новом году! сертификат 

15 31 Ольга Яковлева 
 

Мне хочется, чтобы в 2021 году в каждом доме 
произошло чудо и исполнились все самые заветные 

желания! 

 

сертификат 

16 33 Кристина 

Калугина 

 

Что бы все были здоровы и коронавирус ушёл. сертификат 

17 35 Матвей 
Митинкин  

 

Всем здоровья и чтобы вирус ушел поскорее! сертификат 

18 39 Катерина Кот  

 

Пусть будет мир во все мире! 

С наступающим Новым годом! 
 

сертификат 

19 50 Елена Дрыгайло  

 

Я очень хочу , чтобы все мои близкие жили долго и 

счастливо, и были всегда со мной рядом. 
Ведь величайшее в жизни счастье -это семья, 

в которой тебя ценят и любят несмотря ни на что 

Победитель 

20 57 Екатерина 

Новичкова 
 

Побыстрее закончить ремонт дома. 

 

сертификат 

21 96 Артур Сарксян 

 

Закрыть сессию. 

 

сертификат 

22 100 Даниил 
Вергражановский 

 

Чтобы никто не болел covid-19. 
 

сертификат 

23 101 Лолита Фадеева  

 

Мое заветное желание заключается в том, 

Чтобы мои близкие и родные были счастливы,  
здоровы и находились рядом! 

сертификат 

24 116 Дарья 

Вергражановская 
 

хочу чтобы все были счастливы! сертификат 

25 119 Ника Баукова  

 

Хочу, чтобы 2021 год принес много хорошего ! Победитель 

 



Приложение №2  

к приказу управления образования  

от 19.01.2021г. № 09-ОД 

 

Объявить благодарность экспертам 

 Межрегионального сетевого фестиваля  

«Вместе встретим Новый год!» 

 

1. Захарова О.Г., МБОУ "СОШ № 8 г.Петровска"; 

2. Казакова Майя Геннадиевна, МАОУ "СОШ "Аврора" Кировского 

района г.Саратова; 

3. Коршунова Е.Н., учитель технологии, МБОУ "СОШ №8 

г.Петровска"; 

4. Матвеева Валентина Викторовна, ГБОУ СО "Санаторная школа-

интернат г. Калининска"; 

5. Михалёва Анастасия Николаевна, МОУ "СОШ № 8" Волжского 

района г. Саратова; 

6. Пахомкина Н.Ю., МОУ "СОШ р.п. Красный Октябрь"; 

7. Терентьева В.И., МОУ " ООШ с. Оркино Петровского района"; 

8. Яковлева Ольга Сергеевна, МОУ "СОШ п. Тепличный Саратовского 

района Саратовской области". 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П Р И К А З

